
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/580/

Código da publicação: 580

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 14:57:57

Modalidade: Leilão

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO PRESENCIAL E ELETRÔNICO N° 001/2025 - tem por obejto a venda de bens móveis, de
propriedade do Município de Guarani das Missões/RS
Resumo:
EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO PRESENCIAL E ELETRÔNICO N° 001/2025 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARANI DAS MISSÕES/RS, SR. LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal no 14.133/2021, torna público, para conhecimento dos
interessados que, às 9 horas do dia 14 de abril de 2025 procederá ao LEILÃO PUBLICO, do tipo Maior Lance, de Bens
inservíveis de propriedade do Município, que será realizado pela leiloeira Oficial Sra. SANDRA REGINA WONTROBA
(contratada através do contrato de no 023/2024. O leilão será realizado na modalidade presencial no pátio da Secretaria
de Obras, e ONLINE através do site WWW.SWLEILOES.COM.BR, 
O presente leilão tem por objeto a venda de bens móveis, especificados e abaixo descritos (anexo), de propriedade do
Município de Guarani das Missões/RS, vendidos no estado de conservação em que se encontram: 
1- DO LOCAL, DATA E HORÁRIOS DO LEILÃO 
1.1 - Data e hora da Sessão do leilão: 14 de abril de 2025 às 9 horas. 
1.2 - Local do Leilão Presencial: Secretaria Municipal de Obras, Garagem da Secretaria da Agricultura do Município de
Guarani das Missões/RS, sito na Pindaí no 191, na cidade de Guarani das Missões - RS. 
1.3 - Endereço do Leilão Eletrônico: www.swleiloes.com.br 
1.4 - Leiloeira Oficial: Sandra Regina Wontroba. 
Mais informações na Prefeitura Municipal de Guarani das Missões-RS, pessoalmente no horário de expediente (das 07:30
horas às 11:30 e das 13:30hs às 17 horas), ou através do Fone 55-2120.9030 (Setor de Licitações), ou então, com a
Leiloeira Oficial Sandra Regina Wontroba, pelos fone, 55-99961-3561 e 55-99626-8457 ou no site www.swleiloes.com.br
ou por solicitação através de e-mail no endereço swleiloes@yahoo.com ou no endereço Rua Helmuth Smidt, no 405,
Centro, Cerro Largo - RS.
Mais Informações sobre o Leilão:
https://www.swleiloes.com.br/leilao/leilao-da-prefeitura-municipal-de-guarani-das-missoes-18-03-2025-10-16-59/lotes/lista
 

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/580/pedital-de-leilao-publico-presencial-e-eletronico-n-0012025-tem-por-obejto-a-venda-de-bens-moveis-de-propriedade-do-municipio-de-guarani-das-missoesrsp/
https://www.swleiloes.com.br/leilao/leilao-da-prefeitura-municipal-de-guarani-das-missoes-18-03-2025-10-16-59/lotes/lista


Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2025 00:00:00 Edital de Leilão Público Presencial e Eletrônic... Baixar

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b988aeb5824a70c58919433c864db359.pdf

